Extent of the demesne'arable, " de quibus tertia pars 
iacet quolibet anno ad warectam. E t  de residuo 
quelibet acra valet per annum vi d. quum semi- 
nantur et auum non seminantur tunc nihil valent 
quia tunc iacent in communi per totum annum." ' 

Extent of the demesne arable, " unde due partes earun- 
dem seminantur per annum . . . et tertia pars ear- 
undem nichil valet quia iacet in communi ad warec- 
tarn." 

Extent of the demesne arable, "quarum due partes pos- 
sunt seminari quolibet anno et . . . tertia pars nic- 
hi1 valet quia iacet quolibet anno ad warectam et 
in ~ommuni .~  

Extent. " Sunt ibidem iiiiXX acre terre arabilis et inde 
seminabantur hoc anno lx acre terre et residuum 
iacet in communi." 

Grant inter d i a  of " duas culturas . . . in c a m p  qui 
vocatur Northfeld 

et unam culturam in campo qui vocatur Suthfeld . . . 
et duas acras et  dimidiam in Estfeld. . . . " 

Specification of the common of pasture which the abbot , 

and convent of Derley may have 
" quum campi de Osmudestone et de lutchurch iacent 

in warecto versus Derewente . . . 
in anno subsequente . . quum campi de Osmunde- 

stone et de Lutchurch iacent in warecto versus 
Normanton et Codintone 

1 Cott. MS., Cbud C XI, f .  49. 1278. 6 Ibid.. F. 46 (33). 10 Edw. 111. 
* Ibid.. I. 111. 1178. Ibid.. F. 64 (PO). IS  Edw. 111. 

Add. MS. 14049. IXV fen.] 8 Cott. MS., Titus C XII, I. 120. Late  
4 Add. MS. 6165.1. I&. 3oEdw. 111. XI11 cen. copy.] 
6 C. Inq. p Mort. Edw. 111. F. 43 (10). 9 Edw. 111. 
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Osmaston (continzud) et in tertio anno . . . quum campus de Lutchurch 
iacet in warecto versus Derb'." 

Shirebroke Transfer of a toft and a bovate " prout iacet in tribus 
stadiis camprum . . . cuius bovate 

unum stadium abuttat super parcum de pleseley in 
c a m p  australi 

et alterum stadium abuttat super akkyr hedge in 
uno fine et villam predictam in camp qui vocatur 
Tonnefeld 

et tertium stadium iacet in c a m p  occidentali . . . 
et ista bovata extendit se ab austro in boriam ubique 

exceptis duobus buttisqui iacent in campo boriali." a 

Aangton 

Blandford 

Crichel 

Eastington 

Gufsage 

llsington 

Nyland 

Piddle 

Extent (defaced). The demesne arable comprises 
in campo harienlali 66 acres and 
in  campo occidentali (82  acre^].^ 

Grant of " vii acre terre in uno camp et vii in alio 
campo," and of " quatuor acre terre in uno campo 
et iiii in alio." 

Grant of 8 acres, scil., 
4 acres in one field in 4 parcels and 
4 acres in the other field in 3 parcels. "